

KIRSTINEHOLM HOLDING APS
NORDLIGE BJERGEVEJ 9, 8270 HØJBJERG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. juni 2023

Hanne Ejlersgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kirstineholm Holding ApS		
	Nordlige Bjergetvej 9		
	8270 Højbjerg		
	CVR-nr.:	42 55 71 96	
	Stiftet:	2. juni 2021	
Direktion	Kommune:	Aarhus	
	Regnskabsår:	1. januar - 31. december	
Revisor	Hanne Ejlersgaard		
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab		
	Kystvejen 29		
	8000 Aarhus C		

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 452 tkr. Årets resultat er påvirket negativt med 217 tkr. som følge af nedskrivninger på kapitalandele i dattervirksomheder samt med netto 250 tkr. som følge af tab på værdipapirer.

Ledelsens anser årets resultat som værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Eksterne omkostninger.....		-18.473	-5.000
DRIFTSRESULTAT.....		-18.473	-5.000
Andre finansielle indtægter.....		8.304	0
Nedskrivning af finansielle aktiver.....	1	-217.463	0
Andre finansielle omkostninger.....		-290.610	-11.514
RESULTAT FØR SKAT.....		-518.242	-16.514
Skat af årets resultat.....	2	66.164	3.633
ÅRETS RESULTAT.....		-452.078	-12.881
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		760.000	0
Overført resultat.....		-1.212.078	-12.881
I ALT.....		-452.078	-12.881

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.295.916	1.513.379
Finansielle anlægsaktiver.....	3	1.295.916	1.513.379
ANLÆGSAKTIVER.....		1.295.916	1.513.379
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		41.974	0
Udskudte skatteaktiver.....		49.200	512
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		18.293	41.974
Tilgodehavender.....		109.467	42.486
Værdipapirer.....	4	4.234.289	0
Værdipapirer.....		4.234.289	0
Likvide beholdninger.....		2.723.024	8.018.060
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.066.780	8.060.546
AKTIVER.....		8.362.696	9.573.925
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		8.277.994	9.490.072
EGENKAPITAL.....		8.317.994	9.530.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		38.853	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		817	38.853
Anden gæld.....		32	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		44.702	43.853
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		44.702	43.853
PASSIVER.....		8.362.696	9.573.925
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	9.490.072	0	9.530.072
Forslag til resultatdisponering.....		-1.212.078	760.000	-452.078
Transaktioner med ejere				
Ekstraordinært udbytte.....			-760.000	-760.000
Egenkapital 31. december 2022.....	40.000	8.277.994	0	8.317.994

NOTER

Note

Særlige poster

1

Selskabet har i regnskabsåret nedskrevet værdien af kapitalandele i dattervirksomheder. Årets resultat er derfor påvirket negativt med 217 tkr. som følge af nedskrivninger.

	2022 kr.	2021 kr.
Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-17.476	-3.121
Regulering af udskudt skat.....	-48.688	-512
	-66.164	-3.633

2

Finansielle anlægsaktiver

3

	Kapitalandele i dattervirk- somheder
Kostpris 1. januar 2022.....	1.513.379
Kostpris 31. december 2022.....	1.513.379
Årets værdireguleringer	-217.463
Værdireguleringer 31. december 2022.....	-217.463
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	1.295.916

Værdipapirer

4

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Aktier	Obligationer	Alternative investeringer
Dagsværdi 31. december 2022.....	1.947.008	720.448	1.566.833
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-76.398	-74.487	-105.576

Eventualposter mv.

5

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

NOTER

	2022	2021	Note
Medarbejderforhold			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	6
